[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
КЕМЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
четвертого созыва
СЕССИЯ № 1
РЕШЕНИЕ

от 12.12.2011 г.                                       № 1                                              г. Кемерово

О создании мандатной комиссии
В связи с истечением срока полномочий мандатной комиссии районного Совета третьего созыва, Совет народных депутатов Кемеровского муниципального района:

РЕШИЛ:

1. Избрать мандатную комиссию Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района в количестве трех человек:
Бушмина Зинаида Петровна

Денисов Владимир Васильевич

Кузнецова Галина Геннадьевна

2. По предложению мандатной комиссии председателем мандатной комиссии Совета народных депутатов Кемеровского муниципального района четвертого созыва утвердить депутата по избирательному округу № 12 Бушмину Зинаиду Петровну.
Председательствующий                                                                               Г.П. Левин